

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO ISTITUTO COMPRENSIVO SANT'ELIA FIUMERAPIDO I.C. SANT'ELIA FIUMERAPIDO

03049 SANT' ELIA FIUMERAPIDO (FR) - VIA DELLE TORRI - C.F. 90032250608 - C.M. FRIC857001

Prot.	n.	:	1	0	19	9
-------	----	---	---	---	----	---

alla Doc. MACARI PASQUALINA FRANCA

Il Dirigente Scolastico

visto l'art. 23 del C.C.N.L. del comparto scuola stipulato il 24 Luglio 2003;

vista la graduatoria degli aspiranti a supplenza;

individua

la Doc. MACARI PASQUALINA FRANCA quale destinataria di contratto a tempo determinato che si accompagna al presente provvedimento dal 17/03/2014 al 23/03/2014

SANT' ELIA FIUMERAPIDO, 17/03/2014

Il Dirigente Scolastico Prof. Mario Lavalle